Brzeg, dnia 27 czerwca 2007 r.

OR.IV-341-1-31/07

                                                                                                  DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 



 



            KTÓRZY POBRALI 







 

SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Dostawa materiałów promocyjnych dla Gminy Miasto Brzeg”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1 – pakiet 5
Zegar ścienny: proszę o podanie nazwy katalogu/symbolu katalogowego opisanego zegara. 
Odpowiedź: 

Zegar taki przedstawiony jest w katalogu iMiPartner 2007/8 pod numerem 1080012KS2 (link: http://www.imipartner.cz/publish.php?lg=pl&site=zbozi_karta&item=38287) 

Pytanie nr 2 – pakiet 1
Torba papierowa: biały kolor nadruku może niedokładnie pokryć granatowy papier. Czy dopuszczają Państwo ewentualną zmianę koloru nadruku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru nadruku.
Pytanie nr 3 – pakiet 2
Notatnik z długopisem: Czy dopuszczają Państwo zmianę wymiarów notatnika o +/- 1 cm. W stosunku do podanych w zapytaniu wymiarów: 12,70 x 8,90 x 1,27. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów notatnika i innych drobnych przedmiotów o +/- 1 cm. Przy większych przedmiotach (wymiar powyżej 50 cm) dopuszczalna zmiana wynosi +/- 3cm. Nie dotyczy to przedmiotów zamawianych w pakiecie 3 (koszulka polo, t-shirt, czapka baseballowa),  pakiecie 4 (proporczyki, stojaczki do proporczyków) i 6 (flaga miejska).  

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 










Z poważaniem: 

